

AFA ApS
Bjerringbrovej 64
2610 Rødovre

CVR-nr. 30808509

Årsrapport 2020
1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. juni 2021

Claus Binger Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

AFA ApS
Bjerringbrovej 64
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30808509

Direktion

Claus Binger Christensen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom, samt foretage køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 44.675 mod DKK 2.054.183 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.283.951.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	(Urevideret) 2019 DKK
Bruttofortjeneste		433.470	562.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-281.174	-295.251
Resultat af primær drift		152.296	266.810
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.650.000
Finansielle indtægter		287.002	287.455
Øvrige finansielle omkostninger	1	-282.103	-121.315
Resultat før skat		157.195	2.082.950
Skat af årets resultat	2	-112.520	-28.767
Årets resultat		44.675	2.054.183

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	44.675	2.054.183
Årets resultat	44.675	2.054.183

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	(Urevideret) 31-12-2019 DKK
Grunde og bygninger		9.269.840	8.938.526
Materielle anlægsaktiver	5	9.269.840	8.938.526
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		579.832	579.832
Kapitalandele i associerede virksomheder		742.857	742.857
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	6.059.821	3.191.181
Finansielle anlægsaktiver		7.382.510	4.513.870
Anlægsaktiver		16.652.350	13.452.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	533.478
Andre tilgodehavender		111.365	35.545
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	621.892	0
Periodeafgrænsningsposter		10.463	0
Tilgodehavender		818.720	569.023
Likvide beholdninger		574.923	357.425
Omsætningsaktiver		1.393.643	926.448
Aktiver i alt		18.045.993	14.378.844

Passiver

			(Urevideret)
	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.158.951	8.114.276
Egenkapital		8.283.951	8.239.276
Hensættelser til udskudt skat	2	1	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.153.030	3.273.251
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.153.030	3.273.251
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		126.891	125.202
Gæld til kreditinstitutter		156.777	499.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.383	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.646.865	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.056.869	2.005.503
Selskabsskat	2	566.590	156.728
Anden gæld		26.636	79.278
Kortfristede gældsforpligtelser		6.609.011	2.866.317
Gældsforpligtelser		9.762.041	6.139.568
Passiver i alt		18.045.993	14.378.844
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	6.060.093	6.185.093
Overført via resultatdisponeringen		2.054.183	2.054.183
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	8.114.276	8.239.276
Overført via resultatdisponeringen		44.675	44.675
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	8.158.951	8.283.951

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020	(Urevideret) 2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	48.009	0
Øvrige finansielle omkostninger	234.094	121.315
I alt	282.103	121.315

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	(Urevideret) 2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	156.728	0	0		
Regulering af tidligere års skat	14.778	52.995	0	67.773	-127.961
Betalt vedrørende tidligere år	-171.506	-52.995			
Skat af årets resultat	666.638	-621.892	1	44.747	156.728
Betalt acontoskat	-100.000	0			
Betalt udbytteskat	-48	0			
Skyldig pr. 31. december 2020	566.590	-621.892	1		
Skat af årets resultat				112.520	28.767

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-621.892	0
Hensatte forpligtelser			1
Kortfristede gældsforpligtelser	566.590	0	
I alt	566.590	-621.892	1

Noter

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-143.753
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	6.059.821

4. Langfristede forpligtelser

	(Urevideret)
	31-12-2020 31-12-2019
	DKK DKK
Gæld til realkreditinstitutter	3.279.921 3.398.453
Gældsforpligtelser i alt	3.279.921 3.398.453
Gæld til realkreditinstitutter	126.891 125.202
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	126.891 125.202
Gæld til realkreditinstitutter	2.596.108 2.827.000
Gæld, der forfalder efter fem år	2.596.108 2.827.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.	4.264.000	9.234.273

Noter

6. Eventualforpligtelser

AFA ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus christensen

Direktør

Serienummer: CVR:30808509-RID:52720767

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 09:17:16Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-29 09:44:09Z

NEM ID 

Claus christensen

Dirigent

Serienummer: CVR:30808509-RID:52720767

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 10:35:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J0ZMS-ATP8A-X08YO-W0KPD-JBEO-AANQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>